

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการต่อเติมโรงอาหารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาล
ตำบลท่าขอนยาง).....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการเทศบาลตำบลท่าขอนยาง.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๗๖,๐๐๐.....บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)โครงการต่อเติมโรงอาหารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก.....
.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๔ มิถุนายน.....๒๕๖๕.....เป็นเงิน.....๒๙๓,๖๒๘.๐๓.....บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑แบบสรุปราคากลางงานอาคาร.....

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ...นายไพรัตน์ ทัดศรี ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง.....

๗.๒ ...นางสาวปฐมา พุทธคุณาถ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ.....

๗.๓ ...ว่าที่ร.ต.ดำรัส เหล่าสะพาน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน.....

๗.๔

๗.๕

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน กองช่างเทศบาลตำบลท่าขอนยาง สำนักงานเทศบาลตำบลท่าขอนยาง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม

ชื่อโครงการ โครงการต่อเติมโรงอาหารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าขอนยาง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเทศบาลตำบลท่าขอนยาง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม

สรุปราคาตามแบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน(บาท)	ค่า F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานต่อเติมอาคาร	221,452.23	1.3056	289,128.03	Factor งานอาคาร
2	ค่าเช่าที่ 3 วัน / 1,500 บาท	4,500.00		4,500.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			293,628.03	
คิดเป็นราคาประเมินเพียง (สองแสนเก้าหมื่นสามพันหกร้อยยี่สิบแปดบาทสามสตางค์)				293,628.03	

คำสั่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางลงวันที่.....47...../2565. 3 กพ 65 เรื่องการแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการพิจารณาตรวจสอบแล้วเห็นควรใช้ราคาดังกล่าวเป็นราคากลางงานก่อสร้างต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายไพรัตน์ ทศนศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวปฐมา พุทธคุณะนาถ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ดำรงส เหล่าสะพาน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ชื่อโครงการ โครงการต่อเติมโรงอาหารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าขอนยาง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเทศบาลตำบลท่าขอนยาง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม

จัดทำราคากลางโดย 1.ว่าที่ร.ต.ดำรัส เหล่าสะพาน ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติการ 2.นางสาวปฐมมา พุทธคุณะนาถ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ 3.นายไพรัตน์ ทัศนศรี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

วันที่

มิถุนายน

2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างอาคาร								
	- งานปรับพื้นที่, ปักผังวางแนวอาคาร	1.00	จุด		LS.			2,500.00	
	- งานดินถม	25.00	ลบ.ม.	69.70	1,742.50	99.00	2,475.00	4,217.50	
	- งานทรายหยาบ	0.50	ลบ.ม.	360.00	180.00	99.00	49.50	229.50	
	- งานเหล็ก RB 6 มม.	0.0066	ตัน	34,474.30	227.53	4,100.00	27.06	254.59	
	- งานเหล็ก DB 12 มม.	0.0178	ตัน	27,981.31	496.95	3,300.00	58.61	555.56	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง (คอนกรีตสำเร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.)	5.00	ลบ.ม.	2,000.00	10,000.00	391.00	1,955.00	11,955.00	
	- งานเหล็กป้องกันการแตกกร้าว 0.20 * 0.20 * 0.04 ม.#	20.00	ตร.ม.	28.00	560.00	5.00	100.00	660.00	
	- ไม้แบบ (1 ตร.ม =10.764 ตร.ฟ)	6.000	ลบ.ฟ	650.00	3,900.00		-	3,900.00	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	0.557	ตร.ม.		-	133.00	74.08	74.08	
	รวมงานโครงสร้างอาคาร							24,346.23	
2	งานพื้น,ผนังอาคาร								
	- งานพื้นทำผิวหินขัดเบอร์ 2.5+3+4 มีเส้น PVC แบ่งแนว (รวมปูนทรายรองพื้น)	200.00	ตร.ม.	289.00	57,800.00	153.00	30,600.00	88,400.00	
	- งานพื้นทำผิวหินล้างมีเส้น PVC แบ่งแนว (รวมปูนทรายรองพื้น)	78.00	ตร.ม.	243.00	18,954.00	99.00	7,722.00	26,676.00	
	- ผนังก่อสามัญ (อิฐมอญ) ครึ่งแผ่นอิฐ	6.00	ตร.ม.	242.00	1,452.00	89.00	534.00	1,986.00	
	- ปูนฉาบผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.เพื่อวัสดุเสียหายแล้ว)	12.00	ตร.ม.	66.00	792.00	82.00	984.00	1,776.00	
	รวมงานพื้น,ผนังอาคาร							118,838.00	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายไพรัตน์ ทัศนศรี)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปฐมมา พุทธคุณะนาถ)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(ดำรัส เหล่าสะพาน)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายช่างโยธาปฏิบัติงาน)

ผ.กองช่าง ทต.ท่าขอนยาง

กลุ่มงาน กองช่างเทศบาลตำบลท่าขอนยาง สำนักงานเทศบาลตำบลท่าขอนยาง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม

ชื่อโครงการ โครงการต่อเติมโรงอาหารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าขอนยาง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเทศบาลตำบลท่าขอนยาง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม

จัดทำราคากลางโดย 1.ว่าที่ร.ต.ดำรัส เหล่าสะพาน ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติการ 2.นางสาวปฐมา พุทธคุณะนาถ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ 3.นายไพรัตน์ ทัดศรี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

วันที่ มิถุนายน 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานรั้วตะแกรง								
	- เหล็กกล่อง 1.5 * 1.5 นิ้วหนา 1.2 มม.	27.00	เส้น	295.00	7,965.00		-	7,965.00	
	- เหล็กมัดตะแกรงขนาด 1.5 นิ้ว (สี่เหลี่ยมเปียกปูน)	55.00	ตร.ม.	125.00	6,875.00		-	6,875.00	
	- ลวดเชื่อม	8.00	กล่อง	140.00	1,120.00		-	1,120.00	
	- บานพับสแตนเลส 3 นิ้ว	4.00	ตัว	169.00	676.00		-	676.00	
					16,636.00				
	- ค่าแรงงานประกอบรั้วตะแกรง(30 % ยอดวัสดุ)	1.00	จุด		-	4,990.80	4,990.80	4,990.80	
	รวมงานรั้วตะแกรง							21,626.80	
4	งานปิดจั่วโครงหลังคา								
	- เหล็กกล่อง 2 * 1 นิ้วหนา 1.2 มม.	34.00	ท่อน	312.00	10,608.00		-	10,608.00	
	- เหล็กกล่อง 3 * 1.5 นิ้วหนา 1.2 มม.	10.00	ท่อน	492.00	4,920.00		-	4,920.00	
	- แผ่นเมทัลชีตอลูซิง หนา 0.035 มม.	36.00	ตร.ม.	238.00	8,568.00	70.00	2,520.00	11,088.00	15,528.00
	- สกรูยึดหลังคา 100 ตัว	2.00	กล่อง	342.00	684.00		-	684.00	
	- ลวดเชื่อม	4.00	กล่อง	140.00	560.00		-	560.00	
	- ค่าแรงงานประกอบโครงหลังคาปิดจั่ว (30%ของยอดวัสดุ)	1.00	จุด			4,658.40	4,658.40	4,658.40	
	รวมงานปิดจั่วโครงหลังคา							32,518.40	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายไพรัตน์ ทัดศรี)

(นางสาวปฐมา พุทธคุณะนาถ)

(ดำรัส เหล่าสะพาน)

ผอ.กองช่าง ทต.ท่าขอนยาง

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน กองช่างเทศบาลตำบลท่าขอนยาง สำนักงานเทศบาลตำบลท่าขอนยาง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
ชื่อโครงการ โครงการต่อเติมโรงอาหารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าขอนยาง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเทศบาลตำบลท่าขอนยาง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
จัดทำราคากลางโดย 1.ว่าที่ร.ต.ดำรัส เหล่าสะพาน ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติการ 2.นางสาวปฐมา พุทธคุณะนาถ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ 3.นายไพรัตน์ หัตถ์ศรี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

วันที่ มิถุนายน 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานสี								
	- งานสีรองพื้นกันสนิม	2.00	แกลน	590.00	1,180.00	177.00	354.00	1,534.00	
	- งานสีน้ำมัน(สีดำ)	4.00	แกลน	679.00	2,716.00	203.70	814.80	3,530.80	
	- สีรองพื้นปูนเก่า	2.00	แกลน	2,680.00	5,360.00	804.00	1,608.00	6,968.00	
	- งานสีน้ำกึ่งเงา	5.00	แกลน	1,860.00	9,300.00	558.00	2,790.00	12,090.00	
	รวมงานสี							24,122.80	
	รวมงาน 1 - 5							221,452.23	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายไพรัตน์ หัตถ์ศรี) (นางสาวปฐมา พุทธคุณะนาถ) (ดำรัส เหล่าสะพาน)
ผ.กองช่าง ทต.ท่าขอนยาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน